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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 339  

1Zona Económica:  14  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
O23

 1
 1
 4
 8

 
 
 
 

 1,865,258
 896,018
 535,086
 426,462

 1,470,144
 646,863
 379,297
 299,798

 395,114
 249,155
 155,789
 126,664

 106,158
 106,158
 67,613
 54,793

 58,296
 45,923
 30,528
 27,120

 36,668
 16,134

 9,460
 7,477

 14,710
 14,710

 9,103
 7,238

 179,283
 66,230
 39,084
 30,035

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  325  

Administrador Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Supervisor Especializado en Ingeniería
Coordinador de Técnicos
Responsable de Sistemas de Cómputo
Jefe de Técnicos
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Chofer Auxiliar de Dirección
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Biblioteca
Coordinador de Área Administrativa
Técnico Especialista en Adquisiciones
Secretaria Ejecutiva
Técnico Contable
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Técnico
Chofer Especializado
Impresor Especializado
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Asistente de Investigador "B"

N016
N015
N014
N013
N012
N011
N010
N010
N009
N008
N008
N008
N007
N006
N006
N006
N006
N005
N005
N005
N005
N004
N003
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
AIB

 2
 1
 8
 1
 4
 6
 3
 2
 2
 1

 13
 2
 2
 2

 10
 2
 4
 4
 1
 1
 1
 1

 15
 32
 45
 42
 6
 1

 45
 25
 30
 7
 3
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 413,775
 394,171
 375,165
 356,693
 338,693
 321,308
 304,549
 304,549
 288,255
 272,561
 272,561
 272,561
 257,450
 242,905
 242,905
 242,905
 242,905
 228,995
 228,995
 228,995
 228,995
 215,562
 202,724

 1,004,458
 969,287
 931,490
 851,914
 759,742
 695,625
 666,435
 627,681
 477,842
 430,519
 312,047

 179,546
 170,455
 161,641
 153,075
 144,727
 136,665
 128,893
 128,893
 121,337
 114,059
 114,059
 114,059
 107,051
 100,306
 100,306
 100,306
 100,306
 93,855
 93,855
 93,855
 93,855
 87,625
 81,672

 433,117
 415,315
 397,516
 361,920
 320,386
 293,095
 280,037
 262,835
 198,225
 176,512
 124,738

 234,228
 223,716
 213,524
 203,618
 193,966
 184,643
 175,656
 175,656
 166,918
 158,503
 158,503
 158,503
 150,399
 142,599
 142,599
 142,599
 142,599
 135,140
 135,140
 135,140
 135,140
 127,936
 121,052
 571,341
 553,973
 533,974
 489,994
 439,356
 402,530
 386,398
 364,847
 279,617
 254,007
 187,308

 48,862
 46,706
 44,615
 42,584
 40,604
 38,692
 36,849
 36,849
 35,057
 33,331
 33,331
 33,331
 31,669
 30,070
 30,070
 30,070
 30,070
 28,540
 28,540
 28,540
 28,540
 27,062
 25,651

 106,158
 106,158
 106,158
 97,485
 87,324
 80,220
 77,000
 72,722
 56,139
 50,931
 37,835

 43,246
 41,056
 38,933
 36,870
 34,859
 32,917
 31,045
 31,045
 29,225
 27,472
 27,472
 27,472
 25,784
 24,160
 24,160
 24,160
 24,160
 22,606
 22,606
 22,606
 22,606
 21,106
 19,672

 105,981
 101,625
 97,270
 88,560
 78,397
 71,719
 68,523
 64,314
 48,505
 43,192
 30,523

 4,478
 4,251
 4,032
 3,818
 3,610
 3,409
 3,215
 3,215
 3,026
 2,845
 2,845
 2,845
 2,670
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,341
 2,341
 2,341
 2,341
 2,186
 2,037

 10,803
 10,359

 9,915
 9,027
 7,991
 7,310
 6,985
 6,556
 4,944
 4,403
 3,111

 29,716
 28,221
 26,771
 25,362
 23,989
 22,663
 21,384
 21,384
 20,141
 18,944
 18,944
 18,944
 17,791
 16,682
 16,682
 16,682
 16,682
 15,621
 15,621
 15,621
 15,621
 14,596
 13,617
 71,015
 68,700
 66,387
 60,498
 53,620
 49,039
 46,873
 44,015
 33,203
 29,623
 20,987

 107,926
 103,482
 99,173
 94,985
 90,904
 86,962
 83,162
 83,162
 79,468
 75,910
 75,910
 75,910
 72,484
 69,186
 69,186
 69,186
 69,186
 66,033
 66,033
 66,033
 66,033
 62,987
 60,077

 277,384
 267,130
 254,245
 234,424
 212,024
 194,242
 187,017
 177,240
 136,825
 125,859
 94,852


